
Uchwała Nr 28/430/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pełnomocnictwa Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi – Marszałkowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych  

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie zadań realizowanych przez Biuro  

ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości RPO WiM 2014-2020 Departamentu Audytu 

Wewnętrznego i Certyfikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie.  

 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 380) w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 486), art. 6 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1  

i 7, art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt 7w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2016 poz. 217), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi – Marszałkowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO 

WiM 2014-2020), wszelkich dokumentów związanych z realizacją RPO WiM 2014-2020 w 

zakresie zadań Biura ds. Kontroli Systemu i Nieprawidłowości RPO WiM 2014-2020 

Departamentu Audytu Wewnętrznego i Certyfikacji polegających na: 

1) przeprowadzaniu kontroli systemowej w Instytucjach Pośredniczących, w tym: 

powoływaniu członków zespołu kontrolującego, zatwierdzaniu programu kontroli 

systemowej, podpisywaniu zawiadomień o kontroli, upoważnień do kontroli, 

informacji pokontrolnej z kontroli systemowej, sprawozdania z kontroli 

sprawdzającej, podejmowaniu decyzji o przeprowadzeniu kontroli systemowej 

doraźnej; 

2) zatwierdzaniu zamian do Instrukcji Wykonawczych Instytucji Pośredniczących; 

3) zatwierdzaniu metodyk doboru próby projektów do kontroli w miejscu ich realizacji 

lub w siedzibie Beneficjenta przygotowanych przez Instytucje Pośredniczące i ich 

aktualizacji; 

4) zatwierdzaniu Rocznych Planów Kontroli RPO WiM 2014-2020 i ich aktualizacji; 

5) zatwierdzaniu Rocznych Planów Kontroli Instytucji Pośredniczących i ich 

aktualizacji. 



§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§4 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


